
                
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

20 березня  2020 року          м. Чернігів  №  137___

Про забезпечення підвозу працівників,
підприємств, установ та організацій 
комунальної форми власності до робочих
місць

Відповідно до статті 30 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2020 року №211 «Про запобігання поширенню на території України 
коронавірусу COVID – 19» зі змінами внесеними постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 березня 2020 року № 215, виконавчий комітет 
Чернігівської міської ради вирішив:

1. Комунальному підприємству «Чернігівське тролейбусне управління» 
Чернігівської міської ради (Ємець Р. Р.):

1.1. Забезпечити на час зупинення на території міста Чернігова роботи 
міського автомобільного та електричного пасажирського транспорту, підвіз 
працівників підприємств, установ та організацій комунальної форми 
власності територіальної громади м. Чернігова до робочих місць.

1.2. Підвіз працівників здійснювати згідно тарифів встановлених для 
надання послуг з перевезення пасажирів міським електричним та 
автомобільним транспортом.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненко А. В. 

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


